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Protokół Nr XLV/21 

z XLV sesji Rady Gminy Mieścisko w dniu 20 grudnia 2021 r.  

w godzinach od 12.00 do 14.26 w sali sesyjnej Urzędu Gminy Mieścisko 

 

Adn. 1 

XLV sesję Rady Gminy Mieścisko otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy – P.Kamila 

Mazurek. Na wstępie powitała Wójta Gminy – P.Przemysława Renna, radnych Rady Gminy, 

Sekretarz Gminy – P.Alicję Kędracką, Skarbnik Gminy – P.Paulinę Durak, kierownik referatu 

inwestycji i infrastruktury – Magdalenę Walkowiak, inspektor ds. obsługi organów gminy – 

Wiesławę Kujawa, radcę prawnego – Michała Walkowiaka i informatyka – P.Piotra 

Mnichowskiego. Osobno powitała wszystkich oglądających sesję na żywo. 

(Lista obecności gości na sesji stanowi Załącznik Nr 1 do protokołu). 

Przewodnicząca Rady Gminy przypomniała, że sesja jest nagrywana i transmitowana, 

administratorem danych jest Gmina Mieścisko, a klauzula informacyjna zamieszczona jest w 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mieścisko.  

Adn. 2 

Przewodnicząca Rady zwróciła się do radnych o elektroniczne potwierdzenie obecności 

na sesji, po czym stwierdziła, że na tę chwilę na sesji na 15 radnych obecnych jest 11, co 

stanowi quorum, a zatem Rada jest prawomocna do prowadzenia obrad i podejmowania 

uchwał.  

Radni nieobecni – Tomasz Drożdżyński, Marta Mączyńska, Tomasz Kozłowski i Rafał Borowiak. 

 (Lista obecności radnych stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Adn. 3 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że porządek obrad sesji został dostarczony  

z wyprzedzeniem i następnie zwróciła się z zapytaniem czy ktoś wnosi do niego zmiany ? 

Do porządku obrad sesji nikt nie wniósł zmian i Przewodnicząca Rady odczytała porządek 

obrad dzisiejszej sesji, który stanowi Załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Adn. 4 - Przyjęcie protokołu obrad z poprzedniej sesji 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że protokół z ostatniej sesji Rady Gminy był do wglądu 

w biurze Rady i nikt do niego nie wniósł zastrzeżeń w związku z powyższym zawnioskowała o 

jego przyjęcie bez odczytywania poddając wniosek pod głosowanie. 

Na sesję przybył radny Borowiak i od tej chwili na sesji jest obecnych 12 radnych, którzy w 

głosowaniu protokół z ostatniej sesji przyjęli jednogłośnie bez odczytywania.  

(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi Załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Adn. 5 – Zapytania sołtysów 
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Obecni na sesji sołtysi nie zgłosili zapytań. 

Na sesję przybyła radna Marta Mączyńska i od tej chwili Rada obraduje w składzie 13-

osobowym. 

 

Adn. 6 - Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym 

Wójt Gminy – Przemysław Renn przedstawił sprawozdanie ze swojej działalności w okresie 

międzysesyjnym od 30 listopada br. do 19 grudnia br. 

(Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności stanowi Załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Adn. 7 – Sprawozdanie Przewodniczących z pracy stałych Komisji Rady Gminy w okresie 

międzysesyjnym 

Przewodniczący stałych komisji Rady Gminy przedstawili sprawozdania z prac komisji w 

okresie międzysesyjnym: 

- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – radny Marian Witucki: 

Komisja odbyła 1 wspólne posiedzenie Komisji, którego tematem było zaopiniowanie projektu 

budżetu Gminy na 2022 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022 – 2032. 

- Z-ca Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu – radny 

Robert Kozłowski: 

Komisja odbyła 1 wspólne posiedzenie Komisji, którego tematem było: zaopiniowanie 

projektu budżetu na 2022 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

- Z-ca Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu – radna 

Katarzyna Jakóbowska: 

Komisja w okresie międzysesyjnym odbyła 2 posiedzenia w dniu 6 grudnia  2021 r., których 

tematem było: 

1) Wspólne posiedzenie stałych komisji Rady na temat zaopiniowania projektu budżetu 

Gminy na 2022 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2032; 

2) Posiedzenie, którego tematem było: Zapoznanie  z informacją na temat realizacji zadań 

programu profilaktyki zdrowotnej w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego 

HPV na terenie Gminy Mieścisko. 

- Przewodniczący Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji – radny 

Roman Kulczyński: 

Komisja odbyła 1 wspólne posiedzenie Komisji opiniujące projekty uchwał: w sprawie budżetu 

Gminy na 2022 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2032. 

 

Adn. 8 - Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. 

Skarbnik Gminy – Paulina Durak odczytała wszystkie kwoty zwiększeń i zmniejszeń dochodów 

i wydatków w budżecie na 2021 ork, a następnie odczytała treść uchwały po uwzględnieniu 

zmian w budżecie na 2021 rok. 

Przy projekcie uchwały następujący radni zgłosili zapytania:  

- Kulczyński Roman: 

1) podanie przyczyny wzrostu nadwyżki budżetowej ? 

2) w związku z otrzymaniem przez naszą gminę 3 mln zł na udział w Społecznej Inicjatywie 

Mieszkaniowej zapytał kiedy ma powstać SIM do którego ma przystąpić gmina Mieścisko ? 
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- radny Witucki: 

1) w dochodach jest zwiększenie wydatków o kwotę 30.000 zł na projekt „Nasza Drewutnia”. 

Czego dotyczy dofinansowanie tego projektu ? 

2) zmniejszenie udziału gminy w zadaniu: parking przy Szkole Podstawowej w Popowie 

Kościelnym. Jak daleko wygląda sprawa realizacji tej inwestycji ? 

(Dyskusja i odpowiedzi na pytania zawarta w BIP – transmisja obrad g.12.12 do 12.32) 

W związku z wyczerpaniem dyskusji Przewodnicząca Rady przystąpiła do głosowania nad 

projektem uchwały. 

Na 13 radnych obecnych na sesji uchwała w głosowaniu została podjęta jednogłośnie przy 13 

głosach „za”. 

(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi Załącznik Nr 6 do protokołu). 

(Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok stanowi Załącznik Nr 7 do 

protokołu). 

 

Adn. 9 - Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/202/20 Rady Gminy 

Mieścisko z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Mieścisko na lata 2021-2025. 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy – Paulina Durak. 

W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie konieczne jest wprowadzenie w/w zmian 

w WPF. Ponadto dokonano zmian w wykazie 3 przedsięwzięć poprzez zmianę okresu ich 

realizacji 

Do projektu uchwały zgłosił zapytanie radny Kulczyński czy wykonamy w tym roku 

zaplanowane wydatki majątkowe ? 

Odpowiedzi na pytanie radnego udzieliła Skarbnik Gminy – Paulina Durak. 

(BIP – transmisja obrad g.12.33 do 12.38). 

W związku z wyczerpaniem dyskusji Przewodnicząca Rady przystąpiła do głosowania nad 

projektem uchwały. 

Na 13 radnych obecnych na sesji uchwała w głosowaniu została podjęta jednogłośnie przy 13 

głosach „za”. 

(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi Załącznik Nr 8 do protokołu). 

(Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/202/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 

2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieścisko na lata 2021-2025 

stanowi Załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Adn. 10 - Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z 

upływem roku budżetowego 2021 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków. 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy – Paulina Durak. 

Do wydatków, które nie wygasają z końcem bieżącego roku a termin wykonania zostanie 

przesunięty  do 30 czerwca 2022 r. należą: Budowa sieci wodociągowej Piastowice-Gółka oraz 

Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Mieścisku. Skarbnik Gminy wskazała, 

że to jest maksymalny termin przesunięcia zadania. Zgodnie z wnioskiem wykonawców 

zadania winny zostać wykonane do 30 kwietnia 2022 r. 

- radny Kulczyński – zapytał jaka jest przyczyna przesunięcia terminu ? Czy o zmianę prosił 

wykonawca ? 
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W odpowiedzi Wójt Gminy wyjaśnił, że to wykonawcy wnioskowali o przesunięcie terminu 

wykonania zadania powołując się przede wszystkim na przepisy COVID-owe. Ponadto  

wykonawca zadania przy Szkole Podstawowej we wniosku o przesunięcie terminu powołał się 

na aktualne niesprzyjające warunki atmosferyczne, które nie pozwalają na wykonanie 

nawierzchni poliuretanowych. 

(BIP – transmisja obrad g.12.39 – do 12.43). 

W związku z wyczerpaniem zapytań Przewodnicząca Rady przystąpiła do głosowania nad 

projektem uchwały. 

Na 13 radnych obecnych na sesji uchwała w głosowaniu została podjęta jednogłośnie przy 13 

głosach „za”. 

(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi Załącznik Nr 10 do protokołu). 

(Uchwała w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2021 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków stanowi Załącznik Nr 11 

do protokołu). 

Przewodnicząca Rady o godzinie 12.45 zarządziła 15 minut przerwy. 

Po przerwie o godz.13.00 na sesji kontynuowano blok uchwałodawczy. 

 

Adn.11 - Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieścisko 

na lata 2022-2032 wraz z odczytaniem opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o 

projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieścisko na lata 2022-2032. 

Skarbnik Gminy – Paulina Durak poinformowała, że do projektu w/w uchwały 

przedstawionego na wspólnym posiedzeniu Komisji wprowadza się Autopoprawkę, którą 

przedstawiła na sesji. 

Z kolei Skarbnik Gminy odczytała treść uchwały w sprawie WPF wraz z uzasadnieniem po 

uwzględnieniu Autopoprawki. 

Poinformowała również, że do projektu uchwały w sprawie WPF na lata 2022-2032 Regionalna 

Izba Obrachunkowa wydała opinię pozytywną. 

(Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o projekcie WPF na lata 2022-2032 

stanowi Załącznik Nr 12 do protokołu). 

W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Rady przystąpiła do głosowania, w pierwszej 

kolejności poddając pod głosowanie Autopoprawkę do WPF. 

Na 13 radnych obecnych na sesji Autopoprawka do WPF w głosowaniu została podjęta 

jednogłośnie przy 13 głosach „za”. 

(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi Załącznik Nr 13 do protokołu). 

(Autopoprawka do WPF stanowi Załącznik Nr 14 do protokołu). 

Z kolei poddała pod głosowanie uchwałę w sprawie WPF po uwzględnieniu Autopoprawki. 

Na 13 radnych  uchwała w głosowaniu została podjęta jednogłośnie. 

(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi Załącznik Nr 15 do protokołu). 

(Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieścisko na lata 2022-2032 

stanowi Załącznik Nr 16 do protokołu). 

 

Adn.12 - Odczytanie projektu uchwały w sprawie budżetu Gminy Mieścisko na rok 2022 wraz 

z uzasadnieniem. 
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Skarbnik Gminy – Paulina Durak  odczytała projekt uchwały w sprawie budżetu Gminy na 2022 

rok. Jednocześnie dodała, że do projektu uchwały budżetowej Regionalna Izba Obrachunkowa 

w Poznaniu wydała opinię pozytywną podobnie Regionalna Izba Obrachunkowa wydała opinię 

pozytywną o możliwości sfinansowania deficytu. 

(Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej na 2022 rok stanowi 

Załącznik Nr 17 do protokołu). 

(Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o możliwości sfinansowania deficytu budżetu Gminy 

Mieścisko w roku 2022 stanowi Załącznik Nr 18 do protokołu). 

 

Adn. 14 -  Odczytanie opinii Komisji stałych Rady Gminy o projekcie budżetu Gminy na rok 

2022. 

Przewodnicząca Rady odczytała opinię stałych Komisji Rady Gminy o projekcie budżetu na rok 

2022. 

(Opinia stałych Komisji Rady o projekcie budżetu stanowi Załącznik Nr 19 do protokołu). 

 

Adn.15 - Przedstawienie stanowiska Wójta w sprawie opinii Komisji stałych Rady Gminy. 

Skarbnik Gminy – Paulina Durak odczytała stanowisko Wójta w sprawie opinii Komisji stałych 

Rady Gminy. 

(Stanowisko Wójta w sprawie opinii Komisji stałych Rady Gminy stanowi Załącznik Nr 20 do 

protokołu). 

 

Adn. 16 - Przedstawienie autopoprawek Wójta do projektu uchwały w sprawie budżetu 

Gminy Mieścisko na rok 2022. 

Skarbnik Gminy poinformowała, że na wspólnym posiedzeniu Komisji została przedstawiona 

Autopoprawka Nr 1 do projektu uchwały budżetowej na 2022 rok w której dokonuje się zmian 

w wydatkach budżetu Gminy Mieścisko. 

(Autopoprawka Nr 1 do projektu uchwały budżetowej stanowi Załącznik Nr 21 do protokołu). 

Dzisiaj na sesji zostaje wprowadzona Autopoprawka Nr 2 do projektu uchwały budżetowej. 

Skarbnik Gminy odczytała zmiany wynikające z wprowadzonej 2 Autopoprawki. 

(Autopoprawka Nr 2 stanowi Załącznik Nr 22 do protokołu). 

Następnie Skarbnik Gminy odczytała treść uchwały budżetowej na 2022 rok po uwzględnieniu 

autopoprawek. W swoim wystąpieniu zwróciła uwagę, że dochody własne w 2022 roku są 

wyższe o prawie 5 mln zł w stosunku do roku 2021. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały budżetowej na 2022 rok z wykorzystaniem 

prezentacji. 

Ponadto Skarbnik Gminy poinformowała o wyborze wariantu średniej niezbędnej do 

wyliczenia relacji z art.243 ustawy o finansach publicznych na mocy Zarządzenia Nr 472 Wójta 

Gminy Mieścisko z dnia 20 grudnia 2021 r.  do czego jest gmina zobowiązana na podstawie 

zmiany ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego z dnia 14 października 2021r.  

(Prezentacja budżetu Gminy na 2022 rok stanowi Załącznik Nr 23 do protokołu). 

 

Adn. 17 -  Dyskusja nad projektem budżetu Gminy na rok 2022. 

W dyskusji nad projektem budżetu Gminy zgłaszając zapytania głos zabrali: 

- radna Mączyńska: 
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1) czego dotyczą wydatki wynikające z Autopoprawki – zakup dwóch radarowych wyświetlaczy 

prędkości rzeczywistej w kwocie 20.000 zł ? 

2) w projekcie budżetu na diety sołtysów zaplanowano kwotę 125.000 zł. Czy tu jest ujęta 

podwyżka diet dla sołtysów ? 

3) odnośnie finansowania jednostek oświatowych. Czy subwencja oświatowa wynika z 

bieżącego algorytmu ? 

- radny Rodzewicz – zwrócił uwagę przy przedstawionym projekcie budżetu Gminy na dobrą 

stronę, która zależy od nas oraz istniejące zagrożenia niezależne. 

Na plus to środki zaplanowane na inwestycje powyżej 34% oraz dobra kondycja finansowa 

budżetu tj. możliwość  zadłużenia do 60% a mamy 11%.Pod tym względem budżet mamy 

bardzo dobry. 

Natomiast niepokojąca jest sytuacja ogólna w kraju, która wpływa na sytuację gminy tj.  niższa 

subwencja oświatowa, zwolnienie z podatku do 26 roku życia, kwota wolna od podatku do 

30.000 zł. To są dochody, które mieliśmy na inwestycje i tu jest wielka niewiadoma jeśli chodzi 

o dochody z PIT. Niewiadoma inflacja, wzrost pensji minimalnej, wzrost kosztów energii i 

wzrost cen materiałów potrzebnych do inwestycji. 

Poza tymi zagrożeniami radny stwierdził, że budżet gminy jest dobry i będzie głosował za jego 

przyjęciem. 

- radny Kulczyński: 

1) czy dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami bilansują się ? 

2) w sprawie tworzonej rezerwy środków w budżecie. Czy te kwoty rezerwy zostały w tym roku 

wykorzystane ? 

3) zapytał o planowane środki z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych ? 

4) planowane do otrzymania środki w ramach inwestycji strategicznych ? 

Radny Kulczyński po uzyskaniu odpowiedzi na zgłoszone zapytania wyraził swoją opinię, że jest 

za przyjęciem tego budżetu. Jest zaplanowanych wiele inwestycji, dochody majątkowe są 

wysokie i podobnie wydatki, a wysoki deficyt budżetowy ma swoje pokrycie. 

Na zakończenie wypowiedzi radnych głos zabrał Wójt Gminy informując, że ponieważ zostały 

przekroczone wydatki budżetu powyżej 40 mln zł obowiązkowo musi być prowadzony audyt 

wybranych obszarów budżetu. 

(Dyskusja nad budżetem i udzielone wyjaśnienia – BIP – transmisja obrad g.13.39 – g.14.03). 

 

Adn. 18 - Głosowanie wniesionych propozycji autopoprawek Wójta. 

Przewodnicząca Rady przystąpiła do głosowania Autopoprawki Nr 1 do projektu uchwały 

budżetowej na 2022 rok. 

Na 13 radnych obecnych na sesji Autopoprawka Nr 1 w głosowaniu została podjęta 

jednogłośnie. 

(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi Załącznik Nr 24 protokołu). 

Z kolei Przewodnicząca Rady przystąpiła do głosowania Autopoprawki Nr 2 do projektu 

uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na 13 radnych obecnych na sesji Autopoprawka Nr 2 w głosowaniu została podjęta 

jednogłośnie. 

(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi Załącznik Nr 25 do protokołu). 
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Adn.19 - Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Gminy Mieścisko z autopoprawkami na rok 

2022. 

Po przegłosowaniu Autopoprawek Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt 

uchwały budżetowej na 2022 rok z autopoprawkami. 

Na 13 radnych obecnych na sesji uchwała w głosowaniu została podjęta jednogłośnie przy 13 

głosach „za”. 

(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi Załącznik Nr 26 do protokołu). 

(Uchwała w sprawie budżetu Gminy Mieścisko z autopoprawkami na rok 2022 stanowi 

Załącznik Nr 27 do protokołu). 

W tym miejscu Przewodnicząca Rady podziękowała Skarbnik Gminy, Wójtowi, kierownikom za 

przygotowanie  budżetu a Radzie Gminy życzyła żeby ten budżet udało się zrealizować. 

 

Adn.20 - Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLI/271/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 

14 października 2021 r. w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy 

Mieścisko. 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Sekretarz Gminy – Alicja Kędracka. 

Jednostka obsługująca (CUW) jest administratorem danych osobowych zatrudnionych przez 

siebie pracowników, nie może natomiast zawrzeć umowy powierzenia z jednostką 

obsługiwaną (gminą, OPS-em, szkołą itp.) Stosunek powierzenia może powstać również przez 

tzw. „inny instrument prawny”. W związku z powyższym w w/w uchwale należy wprowadzić 

zapisy wymagane przez art.28 ust.3 RODO, które tradycyjnie znajdują się w umowach 

powierzenia. 

Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Na 13 radnych obecnych na sesji uchwała w głosowaniu została podjęta jednogłośnie przy 13 

głosach „za”. 

(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi Załącznik Nr 28 do protokołu). 

(Uchwała zmieniającej uchwałę Nr XLI/271/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 października 

2021 r. w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Mieścisko stanowi 

Załącznik Nr 29 do protokołu). 

 

Adn.21 Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Mieścisko na 2022 rok. 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Sekretarz Gminy – Alicja Kędracka odczytując 

tematy zaplanowane w planie pracy Rady na 2022 rok. 

W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Rady przystąpiła do głosowania nad projektem 

uchwały. 

Na 13 radnych obecnych na sesji uchwała w głosowaniu została podjęta jednogłośnie przy 13 

głosach „za”. 

(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi Załącznik Nr 30 do protokołu). 

(Uchwała w sprawie planu pracy Rady Gminy Mieścisko na 2022 rok stanowi Załącznik Nr 31 

do protokołu). 

 

Adn. 22 - Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady 

Gminy na I półrocze 2022 r. 

Przewodnicząca Rady poprosiła przewodniczących komisji o przedstawienie planów pracy. 
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Projekty planów pracy kolejno przedstawili: 

- radny Marian Witucki – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

- radny Robert Kozłowski – Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i 

Budżetu, 

- radna Katarzyna Jakóbowska – Z-ca Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Spraw 

Socjalnych i Samorządu, 

- radny Roman Kulczyński – Przewodniczący Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony 

Środowiska i Komunikacji. 

W związku z brakiem pytań do planów pracy Komisji Przewodnicząca Rady przystąpiła do 

głosowania nad projektem uchwały. 

Na 13 radnych obecnych na sesji uchwała w głosowaniu została podjęta jednogłośnie przy 13 

głosach „za”. 

(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi Załącznik Nr 32 do protokołu). 

(Uchwała w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 

2022 r. stanowi Załącznik Nr 33 do protokołu). 

 

Adn. 23 -  Interpelacje i zapytania radnych 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że w okresie międzysesyjnym nie wpłynęła żadna 

interpelacja ani zapytanie na piśmie. 

 

Adn. 24 - Wolne głosy i wnioski 

- radna Chelwing – zapytała czy są nowe wiadomości o programie dla dzieci byłych 

pracowników PGR ? 

- radny Kulczyński – porozrywana pleksja na przystankach w Miłosławicach 

- radny Rodzewicz – jaka jest możliwość uporządkowania ruchu przy Szkole Podstawowej w 

Mieścisku ? 

Na zgłoszone zapytania odpowiedzi udzielił Wójt Gminy. 

 (Zapytania i odpowiedzi zawarte w BIP-transmisja obrad godz.14.20 – 14.25). 

Będąc przy głosie Wójt Gminy zaprosił na obchody 27 grudnia br. rocznicy wybuchu powstania 

wielkopolskiego, które od niedawna jest oficjalnym świętem państwowym. Zaprosił radnych, 

sołtysów do włączenia się w obchody, które będą  miały miejsce przy obeliski znajdującym się 

przy budynku byłego gimnazjum a rozpoczną się o godzinie 12.00. 

 

W związku z wyczerpaniem zapytań Przewodnicząca Rady z okazji zbliżających się świąt 

Bożego Narodzenia złożyła wszystkim życzenia świąteczne i zamknęła XLV sesję Rady Gminy 

Mieścisko. 

 

 

  Protokółowała:     Przewodniczyła sesji: 

 Inspektor ds. obsługi organów   Przewodnicząca Rady 

 gminy 

  /Wiesława Kujawa/        /Kamila Mazurek/ 


